
CELKEM
Z TOHO DOTACE A 

PROSTŘEDKY 
JINÝCH INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 
SPOLUÚČAST 

OBCE

Termín dokončení posunut do r. 
2011

30184 27000 3184
Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu (dotace odhadnuta 
ve výši 90%)

5100 4600 500
Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu (dotace odhadnuta 
ve výši 90%)

2. 350 0 350
Požadavek na zpracování SEA 
vznesl OŽP Stč. Kraje

3. 3800 3600 200 Uzavřena smlouva o dotaci.

4. 3544 2835 709
Pokud se nepodaří získat dotaci 
uhradí celé náklady obec.

5. 4000 2000 2000
Předpokládáme získání dotace 
alespoň na zateplení a fasádu.

6. 3600 1500 2100

Na původní sběrné místo zatím není 
stavební povolení, dotace 
nezahrnuje náklady na přeložku 
plynu a vybavení kontejnery. Územní 
řízení bylo zastaveno.

Zpracovanou studii 
nutno aktualizovat a 
získat stavební 
povolení.

B. Bečka

REVIALIZACE VSTUPNÍHO 
PROSTORU DO OBCE 
BRAŠKOV

Zpracována studie.Ing. Dolejšová ověří, 
zda lze peníze použít na změněný účel.

Nutno přepracovat 
studii pro nový 
záměr.

Ing. Dolejšová, 
Ing. Kolrusz

Zpracována Ing. Dolejšová

REVITALIZACE OBECNÍHO 
CENTRA BRAŠKOV-VALDEK

Zpracována studie, požádáno o dotaci. 
V radě projednaný a odsouhlasený 
návrh na dokumentaci 
(ing.Kolouch)nutno schválit v 
zastupitelstvu.

Zpracována studie a 
návrh dokumentace 
projednán v radě.

B. Bečka

Je zahajováno v úvodu r. 2011.

Dokumentace byla 
upravena a doplněna 
11.3.2011.

Ing.Dolejšová,  
Ing.Doksanský 

ÚZEMNÍ PLÁN VČETNĚ 
DOKUMENTACE SEA

Územní plán vč. SEAa jsou 
rozpracovány.

Rozpracována p. Haas

Vydáno stavební povolení. Schválit 
výběr ML Compet, kteří zajistí 
zpracování žádosti o dotaci do 
31.3.2011.

VÍCEÚČELOVÁ HALA,                     
OPLOCENÍ HŘIŠTĚ,                 
DĚTSKÝ KOUTEK NA HŘIŠTI

Vydáno stavební povolení, o jehož 
prodloužení bude třeba požádat.

Zpracována
Ing.Dolejšová, 
Ing.Doksanský

Zpracována
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ VČ. IN-LINE 
DRÁHY NA HÁJI

6405 Ing. Dolejšová2856

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV PRO 6. VOLEBNÍ OBDOBÍ  2010-2014

poř. 
č.

NÁZEV AKCE - PROJEKTU STÁDIUM P ŘÍPRAVY ČI REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. K č)

POZNÁMKA

3549

PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE

MANAŽER 
PROJEKTU

BRAŠKOV - VOLNO ČASOVÉ 
AKTIVITY

Studie zpracována v r. 1998. V radě 
projednaný a odsouhlasený návrh na 
dokumentaci (ing. Kolouch) nutno 
schválit v zastupitelstvu.

1.

TOSKÁNKA - DOKON ČENÍ 
INFRASTRUKTURY

REKONSTRUKCE BUDOVY 
OBECNÍHO ÚŘADU

Rozestavěno v r. 2010

SPOJOVACÍ KOMUNIKACE 
BUDOVATELŮ, PARKOVIŠTĚ



7. 2000 1600 400
Jde o likvidaci havárie a rekonstrukci 
celé střechy.

8. 1550 1470 80
Cílem je úprava prostoru návsi této 
části obce, zejména doplnění 
chybějící zeleně.

9. 1200 960 240
Nutno ověřit vlastnické vztahy k 
pozemkům.

750 0 750
Pozemek pod komunikací není ve 
vlastnictví obce x je nutné ho odkoupit.

500 0 500
Bude realizováno v r. 2011 v návaznosti 
na nově budovanou komunikaci vč. 
připojení kanalizace.

1500 1275 225
Očekáváme vyhlášení příslušného 
dotačního titulu.

4500 3600 900
Očekáváme vyhlášení příslušného 
dotačního titulu.

300 240 60
Část komunikace je zahrnuta v pol. 
č. 6

4500 3600 900
Očekáváme vyhlášení příslušného 
dotačního titulu.

6000 4800 1200
Očekáváme vyhlášení příslušného 
dotačního titulu.

3000 2400 600
Očekáváme vyhlášení příslušného 
dotačního titulu.

82783 65029 17754

rozestavěné akce
zažádáno o dotace

10.

Zpracována dokumentace Nutno aktualizovat.
Zatím není 
určen

U Dubu Zpracována dokumentace Nutno aktualizovat.

Zatím není 
určen

Není zpracována.
Zatím není 
určen

Zatím není 
určen

Zatím není 
určen

Zpracována

Zatím není 
určen

Ing. Doksanský

Zpracována
Zatím není 
určen

Ing. Dolejšová

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH 
KOMUNIKACÍ

V Dubinách
Nutno zpracovat 
dokumentaci

Krátká

Zpracována dokumentace

Bude realizována v návaznosti na novou 
komunikaci lokality Hřebíkových.

Zpracována

Nutno zpracovat.

Nutno aktualizovat.

Akátová

V Podlískách

Program výstavby  CELKEM

REKONSTRUKCE STŘECHY 
MŠ BRAŠKOV

Nutno zpracovat dokumentaci a žádost 
o dotaci. Zajistit stav.povolení a výběr 
zhotovitele.

Nutno zpracovat. B. Bečka

SPOJOVACÍ CHODNÍKY A P ĚŠÍ 
KOMUNIKACE

Je zpracován návrh tras.Ing. Kolrusz 
ověří možnosti financování na SFŽP 

Zpracovat 
dokumentaci a 
žádost o dotaci

ing. J. Kolrusz,                  
F. Haas

Zpracoval F. Haas, březen 2011.                                            
Projednáno jako návrh 7. schůzí rady obce 14.3.2011

REKREAČNÍ A IZOLAČNÍ 
ZELEŇ V OBCI BRAŠKOV - 
TOSKÁNKA

Zpracována studie a žádost o dotaci z 
FROMu.

Pod Horkou

V Zátiší

K Háji (Braškov) Dokumentace není zpracována.

Zpracována dokumentace

Zpracována dokumentace



 


